
se sídlem:

pracoviště:

pověřeným řízením odboru služeb
00064581

CZOOU6458J

27-5157998/6000

ODAVATEL:

CZ61504513
Kontaktní osoba:

- se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Odbor služeb

Lísá banská 799/8. Praha 9

61504513

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha

zastoupené:
IČO:

DIČ:

0

ELTES s.r.o,

(dáte též společné fen .„Smluvní strany'')

Věc: DOHWOWL^lSobjedná^ ČTS^yáúřei^o^t^.eEPS



3. Platební podmínky;

3J. Cena

32.

3.

smyslu zákona
■ a musí obsahovat

v}'$taveného daňového 
musí býř vystavena

ve pazdéMlJ,
<'! ,'kter.i r.O1|:|p,,i; souč.li?; [c;.:

r
! 1 Předmět plněni;

pracovitě Objednatele uvedenou 

na minímálně2l dnů.

musí mít veškeré náležitostí daňového dokladu w 
..■i z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisu

4 27 - § 31 zakm.a é J 34/2C1 * Sb.z o z i:i i • * 
: Vás objedná várno dle ccoové edbidk'. c \T;'> 

nisilac; HRS v \o e úřední budovú.

2. Cena za předmět plnění:

2 1. Uvedená cena za předmět plněn, bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPH-) ie

Plnění na území hlavního města Prahy" P" ZP™n‘ předmé,u

2,2'ZXěL™SX,Z?ude oítovana podle p'ataých p~h

za predmet plněn, bude účtována Objednatel, na základě • 
dokladu (faktury) jednorázové po předaň, předmět plnění. Faktura 

nqpozdej, do 7 dnu ode dne splnění předmětu objednávky. 

Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky 

O. Faktura bude doruěena na adresu pracoviště Objednatel uvedenou v záhiaví objednávky. 

3.4. Splatnost faktury bude stanovena

35. Vystavena faktura r 

č. 235/2004 Sb„ o dani 

minimálně tyto údaje:

a) označen. Objednatele a Dodavatele, .ci.ch ,^„.-h Ifn > n,ř > .

- . —....

b? predmet a cisiu objednávky.
z

■pdp^.u 
Bglfcdnávky)
gEuladu č. ^2012 bb občané zakoniU zněm Pozdě,š,eh předpis,, r^lt. ,e.,

Kobčans y zakon.k , se a ceptae, íetc ebjednm.U zaHada dvoustranný sm.uj vztah 

^Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tik r/niu ' eZiI. Radovanem rozsahu a jeho vrdedkvp^ r t; ' PMl

7. ť , ' y F 'K ;-e Usťdeaeniu ^itupd Ob-ednat^poh^rftn,. rvzmka povinnost zaplatit Dodavatel, dohodnu tou smluvní odměnu. ’ ' ^bjedn.rteh



/

uhiiím spl^fnosM, plričfi;• c>

£•

4.2. Termín plnění ie do 31.05.2022

o nivu :iénv DodaviíMe.

4. Stanovený termín a místo plnění:

faktury, den vystavení f.nkiurv 
-! fakturovanou častk'.!,

na né í LTH). sazbi, viřme a j<ji;
;[vrzu:ie: oprávněnost a Jurmalni a

v případé, že faktura bude obsahovat 
pMlpjsy vyžadované údaje, ie Objednáte:

tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3.SmIUvni Strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 
smluv- d!e zakona č. 340/20,5 Sb, o zvlaštn.ch podniinkadl

uveřejňován, těchto stnfov a o registru smluv (zákon o reg.stn, smiuv). ve znění pozdějš.ch 
predptsu zajisti Objednatel. r J

5.4. DodavaWberena vědomi. že Objednafoj je povinen na dotaz tfot. osobv poskvtovat informace
v souladu se zákonem é. W6/I^9 Sb.. o svobodném př^pu k foformac.m, ve zněn. 
pozdqsK-h předpisu, a souhlas, s t.m, aby veškete informace obsažené v teto obredná vce bv!v 
S souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, posud o né požádají.

5 5 Dodáváte! je podle í 2 p.sm, e) zakona č 3»1 Sb.. o í,nauční kontrole ve veřejne správě 

" zmene nei.te.vch zákonu ízákon o fin.mčm kontrole), věznění pozdějších pfodp.su, osobou

der. uskutečnění

\ s sí. i d/!'kc) a pu<íp:.s o;

<1101.1 >prá\ no^i iaktun .

.-.espr,v ne údaje nebe nebude obsahovat prásmrm 
«: C , . ' oprávněn rakturu vrátit Dodavaíeli koprsvě
| Sp.atnost oprtvene faKtury musí byi stanovena opět na mm,mn!ně 2! dnu.

/ 3.7 Objednáte! uhradí cenu za pfodmě- pbfom bamtovmn, převodem na učet Dodavatele vedenv 
o banky v Ceske repubhce, specit,kovaný v foto objednávce Ke splněn, závazku Objednatel 
JOjde odepsáním částky z účtu Objednatel.

5. Další podmínky;

m e e rrnen rmit Dodava,cii da:um P^.-D.X fo!e D d r F'raC1"> nťiP0ZdéíÍ d° 3 dnŮ P0 3kCeptfld te,° 
zahájen X 'e P°Vlnen S ProVáděním P'něnÍ d° 3 dnŮ Ó3tU

' :bcrálnir'^Rabuje údaje o jejtch účastnících, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a 

5.2.Sm(Uvn, strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 

a udělují svoleni k jejich užiti' a zveřejněni bez

pfodp.su


6. Lhůta k akceptaci objednávky

S pozdravem

Za Objednatele:

pověřený řízením odboru služeb

Za Dodavatele:

Dodáváte i je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 7 dnů od doručeni 
objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

a jeden

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
V Praze dne

>9.Tato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky Číslovaným, dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

7 spoiu působil při výkonu 'mančr.i kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zbožj
f „vbe služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskvrnu ty ch z Evropské unie.

Toto spolupůsobení je povinen zajistil i u svých případných poddodavatclu.

?,6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledu vkv z tetu objednávky n,< třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objedná tele, a lo ani částečné.

Ó.7, Pro případné spory Srnluvru strany sjednávají rmSmí příslušnost obecného soudu Objednatele. 

o.8.Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tří obdrží Objednatel 
Dodavatel.


